
1 

DIRECTUM-25360-1202810  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 07.07.2022 №  1258/19 -01 
 

О проведении капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории городского округа 

Чехов    

 

 

В соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской 

федерации, с целью реализации постановления Правительства Московской 

области от 27.12.2013 № 1188/58 «Об утверждении региональной программы 

Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской 

области, на 2014-2049 годы» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести в 2022 году в соответствии с региональной программой 

Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества  

в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской 

области, на 2014-2049 годы» капитальный ремонт общего имущества 

 в многоквартирных домах, в которых собственники помещений, 

формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального 

оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению ЖКХ Администрации городского округа Чехов             

(Турчанинов В.Н.) уведомить собственников помещений о принятом 

решении, в том числе с помощью государственной информационной системы 

жилищно-коммунального хозяйства. 

 



2 

DIRECTUM-25360-1202810  

3. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С. В. разместить         

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                                    

Чистякова Д.О. 

 

 

 

Первый заместитель Главы 

Администрации городского 

округа Чехов 

 

К.А. Михальков 

 

 


